

**ASSP - Danish Electric Vehicles A/S**

**Lupinvej 5, 9500 Hobro**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 40 51 96 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020.

---

**Søren Bach Just Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ASSP - Danish Electric Vehicles A/S Lupinvej 5 9500 Hobro
	CVR-nr.: 40 51 96 29
	Stiftet: 15. maj 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Just Nielsen Anja Bach Hansen Søren Bach Just Nielsen
<b>Direktion</b>	Søren Bach Just Nielsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fremme salget af el-køretøjer i Danmark samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.802.241 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 701.318 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.802.241</b>
1 Personaleomkostninger	-1.634.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.235
Andre driftsomkostninger	-141.534
<b>Driftsresultat</b>	<b>940.447</b>
Andre finansielle indtægter	21.386
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.148
<b>Resultat før skat</b>	<b>932.685</b>
Skat af årets resultat	-231.367
<b>Årets resultat</b>	<b>701.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	701.318
<b>Disponeret i alt</b>	<b>701.318</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.456
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.456</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>114.456</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	748.725
Varebeholdninger i alt	<u>748.725</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.187
Udsudte skatteaktiver	8.569
Andre tilgodehavender	43.138
Periodeafgrænsningsposter	1.280.446
Tilgodehavender i alt	<u>1.600.340</u>
Likvide beholdninger	<u>1.542.836</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.891.901</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.006.357</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	400.000
5 Overført resultat	1.233.599
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.633.599</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	209.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.544
Selskabsskat	248.226
Anden gæld	1.719.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.372.758
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.372.758</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.006.357</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.601.531
Pensioner	-4.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>36.994</u>
	<b><u>1.634.025</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>29.148</u>
	<b><u>29.148</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	341.802
Afgang i årets løb	<u>-201.036</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>140.766</u></b>
Årets afskrivninger	-85.812
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>59.502</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-26.310</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>114.456</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	<u>400.000</u>
	<b><u>400.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	701.318
Overført fra overkurs ved emission	<u>532.281</u>
	<b><u>1.233.599</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Der er en restløbetid på 57 måneder og den samlede restydelse udgør ca. tkr. 180.